
                                                                                     

                                                                                                           

  

                        The                                                                               

  MAYOR AND BOROUGH COUNCIL 

                        of the                                                                                          

         BOROUGH OF GLEN RIDGE 

                  County of Essex 

                State of New Jersey 

 

                                                                                                       Monday, February 22nd, 2016 

 
 

RESOLUTION NO. 42-16 
 

             Offer              By Councilperson:      HUGHES         

             Seconded       By Councilperson:      _________ 

   

 

BE IT RESOLVED by the council of Borough of Glen Ridge, Essex County, New Jersey, that                                

warrants be drawn to the below listed home owners and representatives in the designated amounts                       

representing tax reimbursements resulting from a tax appeal: 
 

 

 

Block:            Lot:              Name & Address                              Date Paid                           Amount 

 

                                         

 

65             7            Konopka, Casimera & Burness Mark   12/18/2015             $2,269.66 

                               26 Snowden Pl 

 

                               Make Check Payable to; 

                               Douglas M. Standriff – Attorney Trust Acct 

                              

                               Mail payment to; 

                               Douglas M. Standriff – Attorney Trust Acct 

                               60 West Ridgewood Avenue 

                               Ridgewood, NJ 07450 

 

                               Refund Tax Court Judgment year:  2013 $2,269.66 

                                (TCJ 2013 - Freeze Act)                  

                                                                                             
 

 

                                  

 

              BE IT FURTHER RESOLVED, that the home owners and representatives listed above have 

advised that they want a refund rather than applying these payments to their taxes account. 

                                                                                                                              

 

 


